

Balance de Situación

Empresa 00009 - CONF. ESPAÑOLA DE DETALLISTAS DE C

Página

1

Fecha listado

27/03/2019

Observaciones

Periodo

De Enero a Diciembre

| ACTIVO | | 2018 |
|---|--------------------------------|-------------------|
| A) ACTIVO NO CORRIENTE | | 4.166,69 |
| I. Inmovilizado intangible | | 3.105,00 |
| 203 | PROPIEDAD INDUSTRIAL | 278,40 |
| 206 | APLICACIONES INFORMÁTICAS | 6.381,95 |
| 209 | ANTICIPOS PARA INMOV. INTANGI. | 3.105,00 |
| 280 | AMORT. ACUM. INMOV. INTANGIBLE | -6.660,35 |
| VI. Activos por Impuesto diferido | | 1.061,69 |
| 474 | ACTIVOS POR IMPUESTO DIFERIDO | 1.061,69 |
| B) ACTIVO CORRIENTE | | 108.892,24 |
| II. Deudores comerciales y otras cuentas a cob. | | 32.844,23 |
| 1. Clientes ventas y prestación de servicios | | 30.954,54 |
| b) Cltes.ventas y prestación servicios CP | | 30.954,54 |
| 430 | CLIENTES | 30.954,54 |
| 3. Otros deudores | | 1.889,69 |
| 470 | HP, DEUDORA DIVERSOS CONCEPTOS | 1.889,69 |
| IV. Inversiones financieras a corto plazo | | 7.866,15 |
| 565 | FIANZAS CONSTITUIDAS A CORTO P | 7.866,15 |
| VI. Efectivo y otros activos líquidos equival. | | 68.181,86 |
| 570 | CAJA, EUROS | 130,24 |
| 572 | BCOS E INS.CRÉD. C/C VIS.,EURO | 68.051,62 |
| TOTAL ACTIVO | | 113.058,93 |

Balance de Situación

Empresa 00009 - CONF. ESPAÑOLA DE DETALLISTAS DE C

Página

2

Fecha listado

27/03/2019

Observaciones

Periodo

De Enero a Diciembre

| PASIVO | | 2018 |
|--|--------------------------------|-------------------|
| A) PATRIMONIO NETO | | 109.003,14 |
| A-1) Fondos propios | | 109.003,14 |
| III. Reservas | | 165.297,11 |
| 2. Otras reservas | | 165.297,11 |
| 113 | RESERVAS VOLUNTARIAS | 165.297,11 |
| V. Resultados de ejercicios anteriores | | |
| VII. Resultado del ejercicio | | -56.293,97 |
| C) PASIVO CORRIENTE | | 4.055,79 |
| II. Deudas a corto plazo | | |
| 3. Otras deudas a corto plazo | | |
| IV. Acreedores comerc. y otras cuentas a pagar | | 4.055,79 |
| 2. Otros acreedores | | 4.055,79 |
| 410 | ACREEDORES POR PRESTACIONES DE | 721,96 |
| 475 | HP, ACREED. CONCEPTOS FISCALES | 1.752,35 |
| 476 | ORGANI.DE LA SS.SS.,ACREEDORES | 1.581,48 |
| T O T A L PATRIMONIO NETO Y PASIVO | | 113.058,93 |

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00009 - CONF. ESPAÑOLA DE DETALLISTAS DE C

Página
Fecha listado
Período

1
27/03/2019
De Enero a Diciembre

Observaciones

2018

| | |
|---|-------------------|
| 1. Importe neto de la cifra de negocios | 84.844,36 |
| 700 VENTAS DE MERCADERÍAS | 43.349,74 |
| 705 PRESTACIONES DE SERVICIOS | 41.494,62 |
| 5. Otros ingresos de explotación | 12.380,56 |
| 740 SUBV.,DONA. Y LEGADOS EXPLOTA. | 12.380,56 |
| 6. Gastos de personal | -65.475,22 |
| 640 SUELDOS Y SALARIOS | -49.724,35 |
| 642 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA | -15.750,87 |
| 7. Otros gastos de explotación | -89.105,36 |
| 620 GASTOS I+D EJERCICIO | -42.919,13 |
| 623 SERVICIOS PROFESIONALES INDEP. | -1.988,08 |
| 626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE | -364,90 |
| 627 PUBLICID., PROPAGANDA Y RR.PP. | -4.906,93 |
| 629 OTROS SERVICIOS | -33.675,37 |
| 634 AJUST. NEGAT. EN IMPOS. INDIR. | -5.250,95 |
| A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN | -57.355,66 |
| C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS | -57.355,66 |
| 19. Impuestos sobre beneficios | 1.061,69 |
| 630 IMPUESTO SOBRE BENEFICIOS | 1.061,69 |
| D) RESULTADO DEL EJERCICIO | -56.293,97 |